
Baltā galdauta svētki Ādažu novadā 4. maijā

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 27.04.2023.

1990. gada 4. maijs ir viens no nozīmīgākajiem datumiem Latvijas valsts vēsturē. Par to, ko Latvijas gars piedzīvoja 1990. gadā,

latviešu tauta joprojām ir vienisprātis, tāpēc katru gadu 4. maiju svinam ar lepnumu un pateicību par to, ka mūsu valsts ir

neatkarīga.

Ādažu novadā tradīcija atzīmēt Baltā galdauta svētkus aizsākās 2018. gadā, svinot Latvijas simtgades svētkus. Uz kopējo sadarbību

tiek aicināti novada aktīvākie iedzīvotāji, kuri ir gatavi uzņemt Ādažu novada amatiermākslas kolektīvus, kas veido daļu no svētku

norises.

Šogad aicinājumam atsaucās astoņas vietas: Siguļi, Carnikava, Kalngale; Baltezers, Alderi, Garkalne; Kadaga (Mežvidi) un Iļķene

https://www.adazunovads.lv/lv


Autors: 
Elžbeta Bukovska, Ādažu kultūras centra projektu
vadītāja

Saistītas tēmas

Ādažu jauktais koris "Jumis", senioru deju kolektīvs "Sprigulis" un līnijdeju grupa "Varavīksne" viesosies:

12.00 Siguļos )pie bērnudārza “Piejūra”),

14.00 Carnikavā (pie Novadpētniecības centra)

15.30 Kalngalē (Putnu parkā)

Carnikavas deju kolektīvi ar autobusu piestās un radīs svētku noskaņu:

12.00 Baltezerā (baznīcas pagalmā)

14.00 Alderos (Mazā Baltezera pludmalē) - "Abi Divi", "Tacis", "Arnika" un Ādažu KC senioru vokālais ansamblis "Gaujmalas

lakstīgalas"

15.30 Garkalnē Carnikavas deju kolektīvus "Tacis" un "Arnika" papildinās Ādažu koris "Saknes"

Trešais svētku autobuss ar Ādažu kolektīviem: tradīciju kopu "Ābols", deju kolektīviem "Dēka" un  "Sānsolītis" dosies uz:

12.00 Kadagu (Mežvidi)

14.00 Iļķeni (atpūtas parks “Leiputrija”)

Baltā galdauta svētku uzdevums ir atkal satikšanās un kopā būšana. Svētkos sanāk kopā ģimenes, draugi, un kāpēc gan

nepaaicināt arī kaimiņus un tos, kuriem kopības sajūtas trūkst visvairāk? Leposimies ar mūsu cilvēkiem! Latvija būs tikpat stipra,

cik vienoti un stipri būs mūsu cilvēki!

Uz tikšanos Ādažu novada ciemos!

https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/gallery_images/4-maijs-galdauts-kopa.jpg


Jaunumi kultūrā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/balta-galdauta-svetki-adazu-novada-4-maija

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Baltā galdauta svētki Ādažu novadā 4. maijā
	Saistītas tēmas

